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Die Kinderkrippe - Spielkreis e.V.
Eisenacher Stral3e 11

64823 Grol3-Umstadt

@& 06078/2153
leitung@spielkreis-umstadt.de
www.spielkreis-umstadt.de

Termine fur 2026

Januar Brickentag

(nach Neujahr)

14.

21.

11.

23.

04.

19.

23.

24.

22.

25.

13.
15.

Januar

Januar

Februar

Februar

Marz
Marz
Marz

Marz

April

April

Mali

Mai Briickentag

(nach Christi Himmelfahrt)

05.

Juni Briickentag

(nach Fronleichnam)

Stand September 2025

Spielkreis wieder geotffnet (Bedarfsabfrage)
15:00-17:00 Uhr Neujahrstreff

Putznachmittag — ab 15:00 Uhr geschlossen

15:00-17:00 Uhr Faschingsfeier
im Pfélzer Schloss

Padagogischer Tag — Spielkreis geschlossen

19:00 Uhr Krippenbeiratssitzung
(nur fur Elternvertreterinnen)

20:00 Uhr Mitgliederversammlung
Padagogischer Tag — Spielkreis geschlossen

Padagogischer Tag — Spielkreis geschlossen

Putznachmittag - ab 15:00 Uhr geschlossen

Tag der offenen Tar
*Jubilaum und Einweihung*

Betriebsausflug — Spielkreis geschlossen

geobffnet (Bedarfsabfrage)

gedffnet (Bedarfsabfrage)



Juli

Mi
August

Mo
September

Di

Do

Mo
Oktober

Mo

Mi
November

Sa

Mi
Dezember
Januar 2027

Mi

Anderungen vorbehalten

15.

20.

31.

10.

08.

10.

21.

19.

28.

07.

18.

23.

13.

Juli

Juli — 07. August

Juli

August

September

September

September

Oktober

Oktober

November

November

Dezember — 01. Januar

Januar

Putznachmittag — ab 15:00 Uhr geschlossen

Spielkreis geschlossen

Ende des Kita-Jahres
Alle Kinder, die bis zu diesem Tag drei Jahre alt
sind, mussen den Spielkreis verlassen.

1. Tag nach der Schliel3zeit

19:00 Uhr Elternabend: Ganztagsgruppen
19:00 Uhr Elternabend: Halbtagsgruppen

Winzerfestmontag — Spielkreis geschlossen

Padagogischer Tag - Spielkreis geschlossen

Putznachmittag — ab 15:00 Uhr geschlossen

Laternenfest

19:00 Uhr Krippenbeiratssitzung
(nur fur Elternvertreterinnen)

Spielkreis geschlossen

15:00-17:00 Uhr Neujahrstreff



