



## Die Kinderkrippe - Spielkreis e.V.

Eisenacher Straße 11

64823 Groß-Umstadt

☎ 06078/2153

leitung@spielkreis-umstadt.de

www.spielkreis-umstadt.de

## Termine für 2026

Stand September 2025

### Januar

<b>Fr</b>	<b>02. Januar</b> Brückentag (nach Neujahr)	Spielkreis wieder geöffnet (Bedarfsabfrage)
<b>Mi</b>	<b>14. Januar</b>	15:00–17:00 Uhr Neujahrstreff
<b>Mi</b>	<b>21. Januar</b>	Putznachmittag – ab 15:00 Uhr geschlossen

### Februar

<b>Mi</b>	<b>11. Februar</b>	15:00-17:00 Uhr Faschingsfeier im Pfälzer Schloss
<b>Mo</b>	<b>23. Februar</b>	Pädagogischer Tag – Spielkreis geschlossen

### März

<b>Mi</b>	<b>04. März</b>	19:00 Uhr Krippenbeiratssitzung (nur für ElternvertreterInnen)
<b>Do</b>	<b>19. März</b>	20:00 Uhr Mitgliederversammlung
<b>Mo</b>	<b>23. März</b>	Pädagogischer Tag – Spielkreis geschlossen
<b>Di</b>	<b>24. März</b>	Pädagogischer Tag – Spielkreis geschlossen

### April

<b>Mi</b>	<b>22. April</b>	Putznachmittag - ab 15:00 Uhr geschlossen
<b>Sa</b>	<b>25. April</b>	Tag der offenen Tür *Jubiläum und Einweihung*

### Mai

<b>Mi</b>	<b>13. Mai</b>	Betriebsausflug – Spielkreis geschlossen
<b>Fr</b>	<b>15. Mai</b> Brückentag (nach Christi Himmelfahrt)	geöffnet (Bedarfsabfrage)

### Juni

<b>Fr</b>	<b>05. Juni</b> Brückentag (nach Fronleichnam)	geöffnet (Bedarfsabfrage)
-----------	---	---------------------------

## Juli

Mi	<b>15. Juli</b>	Putznachmittag – ab 15:00 Uhr geschlossen
	<b>20. Juli – 07. August</b>	Spielkreis geschlossen
	<b>31. Juli</b>	<b>Ende des Kita-Jahres</b> <b>Alle Kinder, die bis zu diesem Tag drei Jahre alt sind, müssen den Spielkreis verlassen.</b>

## August

Mo	<b>10. August</b>	1. Tag nach der Schließzeit
----	-------------------	-----------------------------

## September

Di	<b>08. September</b>	19:00 Uhr Elternabend: Ganztagsgruppen
Do	<b>10. September</b>	19:00 Uhr Elternabend: Halbtagsgruppen
Mo	<b>21. September</b>	Winzerfestmontag – Spielkreis geschlossen

## Oktober

Mo	<b>19. Oktober</b>	Pädagogischer Tag – Spielkreis geschlossen
Mi	<b>28. Oktober</b>	Putznachmittag – ab 15:00 Uhr geschlossen

## November

Sa	<b>07. November</b>	Laternenfest
Mi	<b>18. November</b>	19:00 Uhr Krippenbeiratssitzung (nur für ElternvertreterInnen)

## Dezember

	<b>23. Dezember – 01. Januar</b>	Spielkreis geschlossen
--	----------------------------------	------------------------

## Januar 2027

Mi	<b>13. Januar</b>	15:00-17:00 Uhr Neujahrstreff
----	-------------------	-------------------------------